Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 134

Красногвардейского района Санкт-Петербурга имени Сергея Дудко

ПРИКАЗ
30.08.2019

О назначении ответственного за организацию
питания на 2019-2020 учебный год

В целях качественного обеспечения организации питания обучающихся Государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 134
Красногвардейского района Санкт-Петербурга имени Сергея Дудко

1. Назначить лицом, ответственным за организацию питания в Государственном
бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы
№ 134 Красногвардейского района Санкт-Петербурга имени Сергея Дудко (далее -
образовательное учреждение) на 2019-2020 учебный год Дорожкину А.Д., учителя-
логопеда.

2. Ответственному за организацию питания руководствоваться в своей деятельности
должностными обязанностями ответственного за организацию питания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Контроль исполнения
Кумачеву М.Н.

Директор

С приказом ознакомлены:

Дата ознакомления с приказом

/гС  f i f . M ’J